PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 035 DE 2023.

Atribui Função Gratificada ao servidor Betelien Dante Ferreira, RG. N° 23.112.714-5 e
CPF N°246.520.128-02.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

1°-Atribuir ao servidor Beteilen Dante Ferreira, RG. N° 23.112.714-5 e 0FF
N°246.520.128-02, a Função Gratificada de Chefe da Divisão de Sindicâncias e Procedimentos Apuratórios,
FG-2, constante do Anexo V da Lei n° 2.775/91, para desempenho na Secretaria Municipal de Assuntos
Jurídicos.

21  - Cessar, em consequência, os efeitos do item 10  da Portaria n° 140/2022, que
atribuiu Função Gratificada de Chefe da Divisão de Sindicâncias e Procedimentos Apuratórios, FG-2, ao
servidor Humberto de Moraes Júnior.

30  - Esta Portaria entra em vigor na data d 	. •ublicação, aplicando-se seus
efeitos a partir de 13 de Fevereiro de 2023.

Mogi Guaçu, 13 de Fever o de 2023.

ODRIGO FALSETTI
PREFEITO

KEL 	- ISTINA CAMb I  CAVALHEIRO
ISTRAÇÃO

Encaminhada à pubIfcaço na data supra.

?11 121 1.
c 	1 •'OAES

CHEFE DE GABINETE 'O PREFEITO

SEC. MUN. DE A